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TEZCAN: BU MİLLET KİMİN FETÖ'NÜN AYAKÇISI OLDUĞUNU İYİ BİLİYOR

CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan ile CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel,

Sakarya'da devam eden 'Adalet Yürüyüşü' sırasında açıklamada bulundu. Bülent

Tezcan, 'FETÖ'nün ayakçısı' sözlerinin kendilerine yapışmayacağını belirterek, şunları

söyledi:

"Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı, Adalet Yürüyüşü'nden rahatsız olduğunu

biliyoruz. Bugünkü konuşmasında da yürüyüşü germeye dönük adımlar atma niyetinde

olduğunu anlıyoruz. Bu üslup siyasette bizim uygun bulmadığımız bir üsluptur. Bizi

FETÖ'nün ayakçısı diye tarif etmiş. Biz FETÖ'ye çete derken, onlar övgüler düzüyorlardı.

'Muhterem hoca efendi' diyorlardı, biz 'çete' dediğimiz zaman. Devlette, siyasette,

ticarette yükselmenin ruhsatını o çeteye emanet etmişlerdi. Bütün devlet imtiyazlarını

kıyak olarak çeteye vermişlerdi. Bu millet kimin FETÖ'nün ayakçısı, kimin çetenin

kıyakçısı olduğunu çok iyi biliyor. FETÖ'nün ayakçısı da, çetenin kıyakçısı da

kendileriydi yıllarca. Bize yapışmaz o sözler ama onların da sırtından bu sözlerin

inmesi ve düşmesi mümkün değil."

MHP GİBİ MUHALEFET İSTİYOR

Bülent Tezcan, Ak Parti ve MHP'yi eleştirerek, "Yine bir başka şey söylemiş. MHP gibi

muhalefet istiyor anladığım kadarıyla Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı. Allah

muhabbetinizi arttırsın diyorum. MHP gibi bir majestelerinin muhalefeti yaratma

çabasını Ak Parti açısından anlarım ama MHP yönetimi açısından anlamak mümkün

değil" dedi.

Milletin, iktidar olmaya kararlı bir muhalefet hareketi beklediğini, onu da bu Adalet

Yürüyüşü'nde gördüğünü kaydeden Bülent Tezcan, "Günü geldiğinde bu millet o

saadet günlerini yaşayan bu ittifakı sandıkta yerle bir etmesini de bilecek.

Majestelerinin muhalefeti olmaya soyunmadık, biz iktidar olmaya talibiz. Onun için de

mazlumların, mağdurların sesi olmaya devam edeceğiz. İstanbul'a kadar bu yürüyüş

devam edecek. Ondan sonra da adalet söylemi ve özlemi mazlumların sesi olma

davamızı başka şekillerde sürdürmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

"ERDOĞAN'IN GÖNÜL GÖZÜ KAPALI, NORMAL GÖZÜ DE AÇIK DEĞİL"
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Bülent Tezcan kimlerin teröriste yardım ve yataklık yaptığını milletin iyi bildiğini

belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yine bir başka konu şehitlerle ilgili, bizim şehitlerin adını yürekten ağzımıza

almadığımızı ifade etmiş. Şimdi Sayın Erdoğan'ın gönül gözünün kapalı olduğunu

biliyoruz. Ama normal gözünün açık olması lazım ama normal gözü de açık değil

demek ki. Çünkü şu yürüyüşü gerçekten ciddi takip etse şehit ailelerinin burada

yürüdüğünü görür. Kumpas davası mağdurlarının burada yürüdüğünü görür. Onları

gören birinin bütün bunlara rağmen şehitlerle ilgili bir samimiyetten bahsediyor

olması sadece kendi samimiyetsizliğinin ifadesidir. Dün şehide kelle deyip, Habur'da

teröriste çadır mahkemesi kuranların adaletle yolunun kesişmesi mümkün değildir.

Dün FETÖ'ye, terör örgütüne yargıyı teslim edenlerin, ittifak kurarak 2010 anayasa

referandumunda FETÖ'ye yargıyı teslim edenlerin adaletle yollarının kesişmesi

mümkün değildir. Saadet günlerinde Kandil'e ve Pensilvanya'ya güzelleme düzüp,

'Gül döktüm yollarına' şarkısını söylüyorlardı şimdi ne oldu yollar mı bozuldu, güller

mi soldu? Bunu birileri sorar. Kimlerin terör örgütlerine yardım ve yataklık ettiğini bu

millet biliyor. Kimlerin terör örgütlerine hendek kazdırdığını bu millet biliyor. Kimlerin

terör örgütlerine mahkeme kurdurduğunu bu millet biliyor."

"15 TEMMUZ DARBESİNE KARŞI DİRENİŞ BABANIZIN MALI DEĞİLDİR"

15 Temmuz darbesine hep beraber direnildiğini ifade eden Tezcan, "Yine 15

Temmuz'dan bahsetmiş. 15 Temmuz darbesine karşı direniş babanızın malı değildir. O

darbeye hep beraber direndik. Parlamentonun çatısı altında tepemize bombalar

düşerken biz oradaydık" dedi. Bülent Tezcan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bugün

kendilerine yönelik sözlerine eleştirisini şöyle sürdürdü:

"Siz şimdi kalkacaksınız, kendiniz devletin üç tane uçağıyla bütün koruma ordusuyla

kendinizi koruyacaksınız, sizin kendinizi korumanız hak ana muhalefet partisi liderinin

koruma önlemi alması haram. Böyle bir anlayışı kabul etmek mümkün mü? Şunu

sorarlar size, hangi tankın üzerine çıktınız, var mı bir tane tankın üzerinde fotoğrafınız

çıkın gösterin bakalım. Ankara'ya niye 4 gün sonra geldiniz? 4 gün Ankara güvenli

değil diye İstanbul'da nerelerde saklandınız? Benim genel başkanım ertesi gün

Ankara'daydı. Yollar açılır açılmaz, gelme imkanı doğar doğmaz Meclis'te geldi

konuşma yaptı, sen neredeydin Ak Parti Genel Başkanı. O yüzden Yenikapı'da doğru

söyleyip, Ankara'da şaşarak bu iş olmaz. Yenikapı'da çıkıp teşekkür ediyordun ana

muhalefet partisine diğer siyasi partilere. Ne oldu şimdi tehlike başladı 2019 göründü,

mazlumların sesi sokaklara döküldü, adalet sözcüsü yola çıktı ve adaletin kılıcı

Kılıçdaroğlu yola çıktı, arkasından da önce yüzler sonra binler şimdi on binler yarın

milyonlar gelecek bunun telaşı içindeler."

ÖÇEL: BİZLERİ HEDEF GÖSTERMEK CUMHURBAŞKANINA FAYDA GETİRMEZ

Özgür Özel ise açıklamasında Adalet Yürüyüşü'nün her gün yeni katılımcılarla daha da

güçlenerek devam ettiğini belirterek, şunları söyledi:

"Bugün en yoğun katılımın olduğu gün, dolayısıyla Sayın Erdoğan'ın moralinin en

bozuk olduğu gün. Ama düzeltemediği, kendini frenleyemediği, bütün uyarılara

rağmen kendini kontrol edemediği bir şey var. Referandumda bu milletin yarısına

terörist dedi, karşılığında en sert cevabı aldı, millet verdi. Burada yaşlılar, gençler,

çiftçiler, işçiler, köylüler, parlamento içinden dışından tüm siyasi partilerden onbinler

yürüyor. Tüm saldırılara karşı barışçıl bir şekilde yürüyor. Alkışlıyoruz ve sadece adalet

istiyoruz. Bu adalet arayışını krimalize etmek, bizleri şeytanlaştırmak, hedef göstermek

asla ve asla bir partinin cumhurbaşkanına ve bir partinin gelen başkanına da fayda

getirmez, ülkeye de getirmez. Ötekileştirerek, kutuplaştırarak yönetenlere karşı halk bir

karşı tez buldu. Farklılıkları konuşarak değil, benzerlikleri konuşarak büyüyoruz. O

farklılıkları konuşarak ayırıyor, biz ortak yanlarımızı ortak taleplerimizi görerek aynı

yolda yürüyoruz. Birbirimizi çok seviyoruz, ülkemizi çok seviyoruz. Bugün burada 1111

metrelik Türk Bayrağı açıldı. 'Rabia öyle olmaz böyle olur' dediler. Milletin vatan

sevgisine laf ediyor, onu tekeline almaya çalışıyor. Rabia ise dört tane bir yan yana

sayın cumhurbaşkanım. 1111 metrelik Türk Bayrağı ile yürüyor bu insanlar 45

derecelik sıcaklığın altında. Bu diyor ki bizim Rabiamız var. O Rabia, İhvan'ın bütün

dünyanın artık Müslüman ülkelerinin terör örgütü kabul ettiği İhvan'ın işaretidir. Oysa

ki Türk Bayrağı 70 milyonun bayrağıdır, şehit kanıyla sulanmıştır. Hepimizin

dedelerinin kanıdır. O bayrağın üzerindeki Çanakkale'den bugüne kadar tüm şehitlerin

kanıdır. Kimseyi ötekileştirmesin, sana inat biz birleşe birleşe büyüyoruz. Sana inat

ötekileşmeden, ayrışmadan, kutuplaşmadan kardeşçe yaşayacağız. Hepimiz adalet

arıyoruz. Çatlasan da arıyoruz, patlasan da arıyoruz."

FOTOĞRAFLI

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/cumhurbaskani


A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Adapazarı haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Adapazarı
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Kılıçdaroğlu: Adalet duygusunu yüceltelim (3) haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

Sakarya Haberleri Son Dakika Sakarya Haberleri


Bayram dijital el öpmeler sanal olacak

flaş

flaş

Bıçaklayıp yol kenarına attılar; Erkek

öldü, kadın ağır yaralı

Kanser olmadığı halde 3 kez ameliyat

edildiği iddiasıyla şikayetçi ...

Sakarya'da 107 kilo esrar ele geçirildi

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/sakarya-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/sakarya-haberleri/


Adatıp Sakarya Büyükşehir Belediyespor

- Türk Telekom (FOTOĞRAFLAR)

Adatıp Sakarya Büyükşehir Belediyespor

- Türk Telekom: 55- 65

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Adapazarı Haberleri: Kılıçdaroğlu: Adalet duygusunu yüceltelim (3)
	SAKARYA İLÇELERİ
	Kılıçdaroğlu: Adalet duygusunu yüceltelim (3)
	SAKARYA NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Sakarya Haberleri
	Bayram dijital el öpmeler sanal olacak
	flaş
	Bıçaklayıp yol kenarına attılar; Erkek öldü, kadın ağır yaralı
	flaş
	Kanser olmadığı halde 3 kez ameliyat edildiği iddiasıyla şikayetçi ...
	Sakarya'da 107 kilo esrar ele geçirildi
	Adatıp Sakarya Büyükşehir Belediyespor - Türk Telekom (FOTOĞRAFLAR)
	Adatıp Sakarya Büyükşehir Belediyespor - Türk Telekom: 55- 65




